TR1B/00076589/4, której dział III – Prawa, roszczenia i ograniczenia, oraz dział IV – Hipoteki,  

– nie zawierają wpisów 

Zobowiązania, przedmiotem których jest nieruchomość 

Nieruchomość nie jest przedmiotem żadnych zobowiązań 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 145 000,00 zł /netto/ 
(słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100 /netto/) 

Do ceny sprzedaży uzyskanej w drodze przetargu zostanie doliczony podatek VAT  

w wysokości 23% 

Wysokość wadium, ustala się w wysokości 10% ceny wywoławczej, czyli 14 500,00 zł. 

WWAARRUUNNKKII  PPRRZZEETTAARRGGUU